Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «26» декабря 2014 года                                                    № 98-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 25.10.2013 года № 69-П «Об утверждении
муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергоэффективности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования «Городское поселение Диксон», постановлением Администрации
городского поселения Диксон от 28.08.2013г. №47-П «Об утверждении порядка
разработки, утверждения, реализации и реализации муниципальных программ на
территории городского поселения Диксон», распоряжением Администрации
городского поселения Диксон от 11.10.2013г. № 63-Р «Об утверждении перечня
муниципальных программ городского поселения Диксон, предлагаемых к
реализации, начиная с 2014 года» , Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон от

25.10.2013 года № 69-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и
модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергоэффективности» на 2014-2016 годы» (в редакции Постановлений от
21.04.2014 г. № 29-П, от 28.10.2014 г. № 73-П, от 11.11.2014 г. № 78-П, от 01.12.2014
г. № 83-П) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению от 25.10.2013 года № 69-П, изложить в
новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном печатном издании «Диксонский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения Диксон                                                                     П.А. Краус